
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

  
 

Determina n°  1  del 03.01.2023 
 
Oggetto:   Affidamento servizio contabilità del personale triennio 2023/2025. Impegno di 
spesa. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 10/01/2023 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Considerato che occorre affidare il servizio di contabilità del personale come Comune di Granozzo 
con Monticello per l'anno 2023 e considerato: 
- che con nota prot.n.02 del 02/01/2023 è stato richiesto, alla ditta Informa srl di Cameri, idoneo 
preventivo di spesa per l'elaborazione del servizio di contabilità del personale così articolata: 

− elaborazione stipendi e redazione relativo CU 
− flusso LISTAPOSPA 
− Scheda storico dipendente 
− redazione e trasmissione modello 770 
− modello 730 
− irap 
− report standard generici  
− flusso Uniemens Inps 
− scarico mandati/reversali in contabilità 

Vista la nota  in data 02/01/2023 con la quale  la ditta Informa srl di Cameri ha fatto pervenire 
idonea  offerta dal quale risulta confermato il costo praticato negli anni precedenti; 
Attesa ora la necessità di assumere idoneo impegno di spesa per un importo complessivo di € 
1.500,00 per gli anni  2023/2024/2025; 

- Visto il D.L.gs n. 267/00; 
DETERMINA 

 
di affidare alla Società Informa srl con sede in  Cameri  il servizio di gestione meccanizzata della 
contabilità del personale  al costo di euro 3,39 + I.V.A. a cedolino/dipendente me a  cui va aggiunto 
il canone di manutenzione mensile di € 25,00 + iva;   

 
di dare atto che l’impegno di spesa emergente è previsto in complessivi    euro 1.500,00 con 
imputazione come segue: 
€ 1.500,00 missione/programma/titolo/capitolo 1.03.1.1053/99  del  bilancio di previsione 2023 
€ 1.500,00 missione/programma/titolo/capitolo 1.03.1.1053/99  del  bilancio di previsione 2024 
€ 1.500,00 missione/programma/titolo/capitolo 1.03.1.1053/99  del  bilancio di previsione 2025 

                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                      
                                                                      Barbaglia Ivana 
 

 
______________________________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 
           Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente  provvedimento.  
Li, 03/01/2023                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                           Barbaglia Ivana 


